
 

Decreto Dirigenziale n. 19 del 10/08/2012

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 12 Settore tecnico-amministrativo provinciale alimentazione - Avellino

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  REGIME DELLE QUOTE LATTE. RICONOSCIMENTO DELL'ACQUIRENTE "PAC S.R.L."

CON IDENTIFICATIVO FISCALE 02705420640 AI SENSI E PER GLI EFFETTI DELL'ART.

23 DEL REG. CE 595/04 DELLA COMMISSIONE DEL 30 MARZO 2004. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 54 del  27 Agosto 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTI: 

 
- il Regolamento (CE) n°1468/2006 della Commissione d el 04/10/2006 recante modifica del 

Regolamento (CE) 595/2004 recante modalità d’applicazione del Regolamento (CE) 1788/2003 
del Consiglio che stabilisce un prelievo nel settore del latte e dei prodotti lattiero-caseari; 

 
- l’art. 23 del Regolamento (CE) n° 595/04 

 
- l’art. 4 della Legge n. 119 del 30 maggio 2003 “Conversione in legge, con modificazioni, del 

decreto legge 28 marzo 2003, n. 49, recante riforma della normativa in tema di applicazione del 
prelievo nel settore del latte e dei prodotti lattiero-caseari”; 

 
-  l’art. 5 del Decreto del Ministero delle Politiche Agricole e Forestali del 31/07/2003 “Modalità di 

attuazione della Legge 30 maggio 2003, n. 119, concernente il prelievo supplementare nel 
settore del latte e dei prodotti lattiero-caseari “; 

 
- il Decreto  Ministeriale del 05/07/2007 art. unico comma 2bis “modifiche al Decreto 31/07/2003, 

recante modalità di attuazione della Legge 30 maggio 2003 n° 119, concernente il prelievo 
supplementare nel settore del latte e dei prodotti lattiero-caseari; 

 
- il Decreto Dirigenziale n. 2/221 del 23/04/2004 e successive modificazioni ed integrazioni con il 

quale è stato istituito, ai sensi dell’art.4 della Legge 119/03, l’Albo degli acquirenti latte vaccino 
della Regione Campania; 

 
- il Decreto Dirigenziale n. 164 del 31/03/2005 con il quale è stato istituito l’Albo informatico degli 

acquirenti latte vaccino della Regione Campania; 
 

- il Decreto Dirigenziale n. 19 del 02/05/2005 ad oggetto: Regime quote latte. Riconoscimento 
degli acquirenti: art. 23 del Reg. (CE) 595/04. Tenuta, aggiornamento e pubblicazione dell’albo 
regionale degli acquirenti latte vaccino; 

 
-    la circolare  prot. n. 0558709 del 06/10/2003 del Coordinatore dell’A.G.C Sviluppo Attività Settore 

Primario inerente le istruzioni per le ditte acquirenti in applicazione della Legge n. 119/2003 e del 
Decreto del Ministero delle Politiche Agricole e Forestali del 31/07/2003; 

  
- la circolare prot. n. 0439909 del 19/05/2005 del Coordinatore dell’ A.G.C. 11 di integrazione e 

modifica della precedente, ad oggetto: Applicazione legge n.119/2003, D.M. 31/07/2003 e D.M. 
14/01/2005. Istruzioni per i produttori latte vaccino e per gli acquirenti; 

 
- la circolare I.P.A. prot. n. 0476519 del 31/05/2005; 

 
 

VISTA:  
 
-   l’istanza acquisita al protocollo unico regionale in data 06/08/2012 con n. 0604101 con la quale la 

Sig.ra Coscia Alba nata ad Avellino il  02/12/1982 e residente in Parolise (AV) Via Nazionale n. 66 
-  C.F. CSCLBA82T43A509N , in qualità di rappresentante legale della ditta “PAC s.r.l.  " con 
sede in Avellino alla C.da S. Eustacchio n. 22 con identificativo fiscale 02705420640 ha chiesto il 
riconoscimento ai sensi dell’art. 23 del Reg.CE 595/04. 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 54 del  27 Agosto 2012



 

 

 
 

 
PRESO ATTO:  

 
- che la ditta “PAC s.r.l.  " con sede in Avellino alla C.da S. Eustacchio n. 22 con identificativo 

fiscale 02705420640 ha comprovato la propria qualità di commerciante ai sensi delle disposizioni 
vigenti; 

 
- che la suddetta Società si è impegnata a tenere aggiornata la contabilità di magazzino, i registri e 

gli altri documenti di cui all’art.24 del Regolamento (CE) 595/04 della Commissione del 30 marzo 
2004, paragrafo 2, nonché a  trasmettere almeno una volta l’anno all’autorità competente dello 
stato membro in questione i conteggi e le dichiarazioni di cui all’art.8 punti.1 e 3; 

 
- delle risultanze del verbale del sopralluogo tecnico effettuato dai funzionari del servizio Tecnico 

p.a. Sacco Claudio  e p.a. Nunzio Ieppariello  in data 09/08/2012 che attestano il possesso in 
capo alla ditta “PAC s.r.l.  " con sede in Avellino alla C.da S. Eustacchio n. 22 con identificativo 
fiscale 02705420640 sia dei requisiti di cui all’art.23, paragrafo 2, lett. B, del Regolamento (CE) 
n° 595/04 della commissione del 30 marzo 2004, sia di quelli previsti dall’art. 5, comma2. lett. B, 
del D,M. del 31/07/03; 

 
- della nota prot. 0616369 del 10/08/2012, del Settore I.P.A., con la quale è stato comunicato di 

avere attribuito alla denominata ditta “PAC s.r.l.  " con sede in Avellino alla C.da S. Eustacchio 
n. 22 con identificativo fiscale 02705420640 a posizione n° 615 dell’Albo regionale degli 
acquirenti latte vaccino della Regione Campania; 

 
 
RITENUTO: 

 
- che alla ditta “PAC s.r.l.  " con sede in Avellino alla C.da S. Eustacchio n. 22 con identificativo 

fiscale 02705420640  per la quale è stato accertato il possesso dei prescritti requisiti di cui alla 
normativa comunitaria e nazionale, devesi: 

a) attribuire il riconoscimento di Acquirente di latte vaccino giusto art. 23 del Regolamento (CE) 
595/04 della Commissione del 30 marzo 2004; 

b) attribuire la posizione n° 615 dell’Albo regionale degli acquirenti latte vaccino della Regione 
Campania; 

c) registrare nel Sistema Informativo Agricolo Nazionale (SIAN) il riconoscimento di che trattasi con 
inizio di attività di acquirente dalla data del 01/09/2012, come da richiesta. 

 
 

VISTO il Decreto Dirigenziale del Coordinatore dell’AGC 11 n. 70 del 15/11/2010 recante tra l’altro :     
            delega di funzioni ai Dirigenti dei Settori dell’AGC 11; 

 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal responsabile del procedimento 
                                                           
 

DECRETA 
 

per tutto quanto indicato in premessa che qui si intende integralmente riportato:  
 
- di attribuire alla ditta “PAC s.r.l.  " con sede in Avellino alla C.da S. Eustacchio n. 22 con 

identificativo fiscale 02705420640 il riconoscimento di Acquirente di latte vaccino giusto art. 23 
del Reg. Ce 595/04 e successive modificazioni della commissione del 30 marzo 2004; 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 54 del  27 Agosto 2012



 

 

 
 

- di attribuire la posizione n. 615 dell’Albo Regionale degli acquirenti latte vaccino della Regione 
Campania previsto dal Reg. CE 595/04 con i seguenti dati: 

- denominazione e/o ragione sociale: “PAC s.r.l. " 
- sede legale: Avellino C.da S. Eustacchio n. 22  
- rappresentante legale: Coscia Alba;  
- codice fiscale: CSCLBA82T43A509N;  
- Partita IVA : 02705420640; 
- Inizio attività: 01/09/2012; 
- stato: attivo . 
 
Il servizio tecnico effettuerà le necessarie registrazioni nel Sistema Informatico Agricolo Nazionale 
(SIAN) per tener conto di quanto disposto con il presente atto; 
 
 
Il presente decreto viene inviato:  
 
d) al Servizio 04 – Registrazione Atti Monocratici Archiviazione Decreto Dirigenziali; 
e) all’A.G.C. 11 Settore 02 – I.P.A.; 
f) al Settore Stampa, Documentazione, Informazione e Bollettino Ufficiale per la pubblicazione sul 

B.U.R.C. a valere come notifica a tutti gli effetti di legge.   
 

 
 

         La Dirigente del Settore 
                                            Dott.ssa Daniela Carella 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 54 del  27 Agosto 2012


	BURC n. 54 del  27 Agosto 2012

